
平成 27年 10月 26日 

関係者 各位 

 

宮城県男子選抜チーム ＪＯＣ本戦参加に係るご協力のお願い 

 

宮城県ハンドボール協会会長 菅間  進 

宮城県男子選抜チーム監督 荒井 啓貴 

 

 

拝啓 

 清秋の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて，過日福島県で行われましたＪＯＣ予選におきまして，宮城県中学校男子選抜チームが３

位となり，１２月２３日から沖縄県で開催される本戦に参加する運びとなりました。これも関係

者皆様からのご指導とご支援の賜物であり，深く感謝申し上げる次第です。 

 今年度の本大会は沖縄県という遠隔地での開催のために，参加には現地までの交通費などで多

額の費用がかかります。しかし，現状におきまして，各選抜選手の当該中学校からの補助はあま

り見込めず，選手個人の負担が非常に大きい状況になっております。 

 つきましては，ハンドボール関係者の皆様に本大会参加についての格段のお力添えを賜りたく

「協力金のお願い」をさせていただきました。将来，宮城県のハンドボール界を担う選手の育成

のために，額に関わらず，ご協力いただければ幸甚に存じます。ご協力いただける方は，下記振

込先にご送金よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

【 募 集 期 間 】 平成２７年１０月２６日（月）～１２月１８日（金） 

 

【 振 込 先 】 金融機関 ： 七十七銀行 

          支  店 ： 中山支店 

          口座番号 ： （普）５１４６５６９ 

          口座名義 ： 宮城県ハンドボール協会 理事長 尾形 俊賢 

 

【お問い合わせ】  宮城県ハンドボール協会 理事長 尾形 俊賢 

          仙台市太白区根岸町１４番１号 

宮城県仙台南高等学校 ☎022-246-0131 FAX022-246-0132 


